FiN 3a Giornata Attivita Esordienti A Treviso/Belluno Foglio n. 1

22/01/202

VENETO RISULTATI o
50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F

Oderzo, Domenica 22/01/2023 ore 15:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1° 5 CALLEGARO MARTINA 2012 U.O.E.Il. CANDIDO CABBIA 00:32.8
2° 6 BUXAJ REBECCA 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:37.0
3° 2 GRITTI ANNA MARIA 2011 ANTARES NUOTO 00:39.8
4° 3 TOLA MARGHERITA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.6
5° 4 FAUSTI DEVA 2012 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:46.3
1° 4 BONOTTO VITTORIA 2012 RONCADENUOTO 00:38.5
2° 5 ZANINI ALICE 2011 RONCADENUOTO 00:40.8
3° 6 MONDINI BENEDETTA 2012 U.O.E.l. CANDIDO CABBIA 00:41.4
4° 3 NEFZI| SOFIA 2012 RONCADENUOTO 00:41.6
5° 2 DE MARCHI ELISA 2011 RONCADENUOTO 00:49.0
1° 2 SARTORELLO FRANCESCA 2012 STILELIBERO SSD 00:35.5
2° 4 MELI CHIARA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.7
3° 3 CARAMEL KRISTEL 2012 STILELIBERO SSD 00:37.4
4° 6 PULCINI VIOLA 2012 NORD EST H20 SSD RL 00:37.9
5° 1 SCOTTA' VANESSA 2012 ASD ARCA NUOTO 00:38.2
6° 7 DE BORTOLI ELENA 2012 ONDABLU 00:38.5
7° 5 ZAMPA ADELE 2012 NORD EST H20 SSD RL 00:40.8
8° 8 DILIBERTO MARIA 2012 RONCADENUOTO 00:44.5
1° 2 RANON NICOLE SAMAR 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.9
2° 7 STEVANATO ALLEGRA 2012 STILELIBERO SSD 00:34.4
3° 8 DE LORENZO REBECCA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:36.0
4° 4 IANNINO GIADA 2011 STILELIBERO SSD 00:36.4
5° 1 VECCHIATO MATILDE 2012 NORD EST H20 SSD RL 00:37.1
6° 3 FRANZOI ANNAPAOLA 2012 ASD ARCA NUOTO 00:37.9
7° 5 BEDIN NOEMI 2012 MONTENUOTO 00:39.4
8° 6 HYSKA SARA 2012 ASD ARCA NUOTO 00:40.3
1° 1 BELLESE AURORA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.4
2° 2 FISTAROL CAMILLA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.9
3° 4 BORTOLUZZI DORA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.4
3° 7 GENOVESE NOEMI 2011 ASD ARCA NUOTO 00:35.4
5° 8 PAVANELLO AGNESE 2011 NORD EST H20 SSD RL 00:35.5
6° 6 MENEGHETTI ELEONORA 2011 STILELIBERO SSD 00:35.7
7° 5 MAZZOLI MARGHERITA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:36.8
8° 3 POL ADELE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.2
1° 7 DE VILLA EMILY 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:33.4
2° 5 CITRON ELISA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:34.0
3° 4 INDINO MATILDE 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.0
4° 1 FADIGA' DALIA 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:36.0
5° 2 TAMAI GAIA 2011 STILELIBERO SSD 00:36.3
6° 3 BATTISTELLA ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.1
6° 8 CESCON MAILA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.1
8° 6 ANGELINI ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.0
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3a Giornata Attivita Esordienti A Treviso/Belluno
RISULTATI

MIES CATERINA
DALLA ROSA NICOLE
ALFIER MARTA

DE MIN MARTA
MARSON GIULIA
FRESCUCCI ALICE
SIGNOROTTO RITA
MAZZOCCATO GAIA

CHINELLATO LETIZIA
VAVASORI ELEONORA
MERLER GIADA
GUIZZO MATILDE
MARIN MARGHERITA
DAL MAS GINEVRA
MARCHI ALESSIA
BRUGNERA GIORGIA

SIMIONI IRIS

BRAILESCU JENNIFER ANDREEA
MEZZACASA BEATRICE
PASQUAL SOFIA

PETRUZZ| ALICE

SARTORE AURORA

CARNIATO BEATRICE

NARDI GIORGIA

VENDRAMINI LINDA
TRANQUILLINI GIORGIA
BRUGNOLI ALLEGRA
BISON VITTORIA
CORAZZIN BEATRICE
MANISCALCO GIORGIA
ZHANG GIORGIA LINQI
PELLATTIERO GIORGIA

2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011

2012
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2011

ASD ARCA NUOTO

ONDABLU

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ASD ARCA NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
STELLA MARINA
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD

NORD EST H20 SSD RL
MONTENUOTO

ONDABLU

SPORTIVAMENTE BELLUNO
RANAZZURRA CONEGLIANO
CENTRO NUOTO LE BANDIE

CENTRO NUOTO LE BANDIE
RANAZZURRA CONEGLIANO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO
RONCADENUOTO

ASD ARCA NUOTO
STILELIBERO SSD
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD ARCA NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
ASD NATATORIUM TREVISO

Foglio n. 2
22/01/2023

00:32.7
00:32.9
00:33.5
00:34.0
00:34.2
00:34.5
00:35.4
00:36.5

00:30.8
00:32.5
00:33.9
00:34.0
00:34.3
00:34.5
00:35.0
00:36.7

00:31.1
00:31.3
00:31.4
00:32.1
00:32.3
00:32.3
00:32.4
00:32.5

00:28.9
00:29.5
00:31.0
00:31.6
00:31.7
00:31.8
00:32.5
00:33.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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